（様式第１４）

                                                        　　令和    年    月    日

一般社団法人全国ＬＰガス協会
会長　　山田 耕司　　殿

                               　　　補助事業者    住所
                                                 氏名　　法人にあっては名称
                                                        及び代表者の氏名  　  印

令和５年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金に係る
消費税等仕入控除税額の確定に伴う報告書

　石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス配送合理化・設備整備事業のうち石油ガス小売事業者補修等事業分）業務方法書第１９条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助金交付番号

２．補助金額（業務方法書第１８条第１項による額の確定額）
円
３．補助金の確定時における消費税等仕入控除税額
円
４．消費税等仕入控除税の確定に伴う補助金に係る消費税等仕入控除税額   　　 　            　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 円
５．補助金返還相当額（４．－３．）
円

（注）別紙として積算の内訳を添付すること。

[bookmark: _GoBack]
11

注１：本用紙を大切に保管してください。（５年間）
注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。